СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от  30 декабря  2011 года
                                                                                  № 78

с. Леуши

О внесении изменений в Соглашение № 1 от 23.12.2010 « О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения»
На основании Решения Думы Кондинского района от 28.12.2011 года № « О внесении изменений и дополнений в решение Думы Кондинского района от 28.12.№ 30 «О бюджете муниципального образования Кондинский район на 2011 год и плановый период 2012 и 2013 годов», в соответствии с Уставом сельского поселения Леуши:
1. Внести изменения в Соглашение № 1 от 23.12.2010 года «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения», заключенного между муниципальным образованием сельское поселение Леуши и муниципальным образованием сельское поселение Леуши:

1.1. Пункт 1статьи 5 Соглашения «сумму 972 100 рублей», изменить на «сумму 900 000 рублей»;
1.2. В приложении к Соглашению строка №1 таблицы, столбец «Межбюджетные трансферты, передаваемые Поселением в рублях «972 100 руб.», изменить на «900 000 руб.»;

1.3. В приложении к Соглашению строка  всего, столбец Межбюджетные трансферты, передаваемые Поселением в рублях «972 100 руб.», изменить на «900 000 руб.».

2. Контроль за выполнением решения возложить на начальника отдела финансово-бюджетной политики Н.Г.Сенину.

    3.  Решение обнародовать.
Глава сельского поселения Леуши                                                          П.П.Плотников